
Uchwała Nr XXV/180/04
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 15 lipca 2004 roku

w sprawie: zmian budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 124, 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity 
z 2003 roku Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 430.000 zł.

zadania własne

W dziale 750-Administracja publiczna 180.000
                 rozdz. 75023-Urzędy gmin ( miast i miast  na prawach   powiatu )       180.000
                            § 6260-dotacje otrzymane z funduszy celowych na
                                       finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
                                       inwestycji i zakupów  inwestycyjnych jednostek sektora
                                      finansów  publicznych

  
180.000

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250.000
                 rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250.000
                             § 6330- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
                                          realizację inwestycji i zakupów  inwestycyjnych    
                                         własnych gmin   ( związków gmin )       250.000

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 430.000 zł.

zadania własne

W dziale 750-Administracja publiczna 180.000
                rozdz. 75023-Urzędy gmin ( miast i miast  na prawach   powiatu )          180.000
                            § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek   budżetowych          180.000

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250.000
                rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250.000
                            § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek   budżetowych          250.000



§ 3

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 119.300 zł.

zadania własne

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119.300
                 rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 119.300
                             § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek   budżetowych 119.300
                                           / kanalizacja sanitarna oraz wodociąg  przesyłowy
                                             Drezdenko-Osów-Trzebicz,    kanalizacja  
                                             miejscowości Osów z  przepompowniami ścieków /

§ 4

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 119.300 zł.

zadania własne

W dziale 600- Transport i łączność 46.800
                rozdz.60016-Drogi publiczne gminne 40.000
                          § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000
                                       ( w tym: budowa chodnika  ul. Podgórna 20.000
                                                      budowa chodnika  ul. Sienkiewicza 20.000 )

                 rozdz. 60017- Drogi wewnętrzne 6.800
                           § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek   budżetowych           6.800
                         / modernizacja drogi rolniczej  Goszczanówek /

W dziale 926- Kultura fizyczna i sport 72.500
                rozdz.92601-Obiekty sportowe 72.500
                          § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         72.500 
                        / budowa Zespołu Sportowo-Rehabilitacyjnego w Drezdenku/

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Drezdenku.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński



Uzasadnienie

Zwiększenie budżetu o kwotę 430.000 zł nastąpiło na podstawie:

-  Umowy  Nr  DS.IV.8132B-19/04  z  dnia  28  czerwca  2004  r  zawartej  pomiędzy 

Województwem Lubuskim w Zielonej  Górze dotyczącej  zakupu i  montażu dźwigu 

oraz robót budowlanych w budynku administracyjnym urzędu – 180.000 zł

- umowy Nr 22/Kw z dnia 6.07.2004 r. zawartej pomiędzy Województwem Lubuskim w 

Zielonej Górze dotyczącej dofinansowania zadań 

         pn.” Budowa wodociągu przesyłowego Drezdenko-Trzebicz”-250.000 zł


